

Duffy Bådudlejning København ApS

Refshalevej 163 A
1432 København K
CVR-nr. 35 40 84 44

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. august 2020

Dirigent

Bodil Stenstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Duffy Bådudlejning København ApS
Refshalevej 163 A
1432 København K

CVR-nr.	35 40 84 44
Stiftelsesdato:	2. august 2013
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse

Bodil Stenstrup
Peter Rasmussen
Bjarne Linnesø

Direktion

Bodil Stenstrup

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og handel med både og øvrige ydelser i forbindelse hermed, samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 25 tkr., anses for isoleret set som tilfredsstillende. Selskabet er blevet fritaget for moms og istedet blevet registreret for lønsumsafgift, hvilket har medført særlig indtægt i form af tilbageført moms fra tidligere år. Denne udgør 218 tkr. i regnskabsåret, hvilket har påvirket årets resultat positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verdenen i foråret 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet klare sig for nuværende igennem krisen støttet af aktionærene og statslige COVID-19 hjælpepakker, men langtidseffekten af de allerede implementerede restriktioner kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Såfremt myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, vil de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf kunne påvirke selskabet negativt på trods af økonomiske støttetiltag i form af diverse hjælpepakker.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af den eventuelle økonomiske konsekvens af udbruddet af Covid-19 for Duffy Bådudlejning København ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

Note		2019	2018
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	730.668	339.592
1	Personaleomkostninger	-459.645	-486.444
	Af- og nedskrivninger	-232.909	-230.897
	Resultat af ordinær drift	38.114	-377.749
	Finansielle indtægter	0	81
	Finansielle omkostninger	-12.715	-25.516
	Resultat før skat	25.399	-403.184
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	25.399	-403.184
	Der foreslås fordelt således:		
	Overført resultat til næste år	25.399	
	Resultatdisponering i alt	25.399	

Balance

Aktiver

Note		2019 kr.	2018 kr.
3	Software	71.416	15.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	71.416	15.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.006	787.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	670.006	787.600
	Deposita	4.050	9.435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.050	9.435
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	745.472	812.035
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300	0
	Andre tilgodehavender	6.994	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	50.555
	Tilgodehavender i alt	7.294	50.555
	Likvide beholdninger	43.563	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	50.857	50.555
	AKTIVER I ALT	796.329	862.590

Balance

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	174.036	148.637
EGENKAPITAL I ALT	274.036	248.637
5 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	505.100	65.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	505.100	65.100
Kortfristet gæld til banker	0	469.670
Anden gæld	15.287	79.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.193	548.853
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	522.293	613.953
PASSIVER I ALT	796.329	862.590
6 Særlige poster		
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	20.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
 Overført resultat		
Saldo primo	148.637	-1.428.179
Kapitalforhøjelse	0	1.980.000
Årets resultat	25.399	-403.184
Saldo ultimo	174.036	148.637

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	428.697	470.375
Andre omkostninger til social sikring	8.778	14.379
Andre personaleomkostninger	22.170	1.690
	459.645	486.444
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 2
 2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 357 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Software
	kr.
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.000
Årets tilgang	64.351
Kostpris ultimo	79.351
 Afskrivninger primo	 0
Årets afskrivninger	-7.935
Afskrivninger ultimo	-7.935
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 71.416

Noter

				Drifts- materiel kr.
4 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				1.633.282
Årets tilgang				107.380
Årets afgang				0
Kostpris ultimo				1.740.662
Afskrivninger primo				-845.682
Årets afskrivninger				-224.974
Årets afskrivninger på afhændede aktiver				0
Afskrivninger ultimo				-1.070.656
Regnskabsmæssig værdi ultimo				670.006
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2019	2020	del	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	505.100	0	505.100	505.100
	505.100	0	505.100	505.100

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster- og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en særlig indtægt på 218 tkr. i forbindelse med selskabets momsfrigivelse og overgang til lønsumsafgift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter		
Modtaget momsbeløb (regulering) vedrørende tidligere år	218.127	75.320
	218.127	75.320

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
